1

2026年２月 12日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証プライム市場）

問 合 せ 先
常務執行役員
経営企画本部本部長

大渕 和夫

 TEL 03-3575-5753

人事異動に関するお知らせ

当社、2026年４月１日付の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本部長、副本部長、本社部長、本社室長、支店長、国内関係会社代表、海外現地法人代表の異動

ふりがな

氏  名
新役職名 旧役職名

根本
ね も と

 修
おさむ

理事

空港本部本部長(兼)鴻池エアーホールデ

ィング株式会社代表取締役

空港本部副本部長

小泉
こいずみ

 茂之
しげゆき

理事

メディカル本部本部長
メディカル本部副本部長

藪本
やぶもと

 恵三
けいぞう

 業務改革推進本部副本部長 鉄鋼本部部長

美濃部
み の べ

 正
ただし

 総務本部副本部長(兼)本社総務部長 本社総務部長

大月
おおつき

 克
かつ

文
ふみ

 業務改革推進本部部長 鉄鋼本部部長

城川
しろかわ

 素一
もとかず

 業務改革推進本部部長 購買管理準備室長

長岡
ながおか

 数
かず

朗
あき

 ICT推進本部部長 エンタープライズシステム部長

冨澤
とみざわ

 俊一
しゅんいち

 ICT企画部長 －

小林
こばやし

 暁夫
あ き お

 ICTソリューション推進部長 ロジスティックスシステム部長

佐々木
さ さ き

 洋祐
ようすけ

 ICTテクノロジー推進部長 －

安達
あ だ ち

 浩一
ひろかず

 情報セキュリティ管理部長
デジタルトランスフォーメーション推進

部課長

2

木邨
き む ら

 哲也
て つ や

 営業統括本部部長 営業企画部長

丸山
まるやま

 尊
たか

道
みち

 営業統括本部部長 鉄鋼関西支店副支店長

島津
し ま づ

 献
けん

 営業企画部長 エンジニアリング支店長

木暮
こ ぐ れ

 知之
ともゆき

 事業開発本部部長 東日本支店長

中谷
なかたに

 泰
やす

正
まさ

 国際物流関西支店長 国際物流関西支店副支店長

小森
こ も り

 靖士
や す お

 鉄鋼本部部長 事業開発本部部長

海老原
え び は ら

 力
りき

 事業連携推進部長 関西事業推進室長

箕輪
み の わ

 渉
わたる

 エンジニアリング支店長 エンジニアリング支店副支店長

大久保
お お く ぼ

 祐
ゆう

介
すけ

 東日本支店長 西日本支店副支店長

鳥飼
とりがい

 一男
か ず お

 技術推進部長 技術革新部課長

下村
しもむら

 賢司
け ん じ

 未来技術研究部長 技術革新部課長

河合
か わ い

 徹也
て つ や

 経営企画部長 経営企画部次長

福島
ふくしま

 義
よし

晃
あき

 人事部長 人事・勤労部長

梶
かじ

 広
ひろ

征
ゆき

 総務本部部長 法務部長

佐藤
さ と う

 礼
れい

仁
にん

 法務部長 総務本部部長

井本
い も と

 淳
じゅん

二郎
じ ろ う

KONOIKE KANEPACKAGE HOLDING CO.,

LTD.代表取締役(兼)北中米エリア長

(兼) Pine Valley Packaging Group,

Inc.代表取締役

KONOIKE KANEPACKAGE HOLDING CO.,

LTD.代表取締役(兼)北中米地域総代表

(兼) Pine Valley Packaging Group,

Inc.代表取締役

山田
や ま だ

 和寛
かずひろ

PT. Konoike Transport Indonesia

代表取締役
PT. Konoike Transport Indonesia出向

滝井
た き い

 嘉之
よしゆき

コウノイケ・シッピング株式会社

代表取締役
国際統括本部課長

津野
つ の

 倫
とも

伸
のぶ

 株式会社ニチウン代表取締役 株式会社ニチウン出向

以 上